
Zarządzenie Nr 2”3

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia

w sprawie ustalenia Regulaminu dowozu uczniów do placówek oświatowych, dla
których organem prowadzącym jest Gmina Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmimiym (Dz.U. z
2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 32 ust. 5 i 7 oraz art. 39 ust. 3 pkt 1-2 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), zarządzam, co
następuje:

1.

Ustalam „Regulamin dowozu uczniów do placówek oświatowych, dla których organem
prowadzącym jest Gmina Konstancin-Jeziorna”, stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia.

Regulamin obowiązuje wykonawcę dowozu, opiekunów dowozu, dyrektorów placówek
oświatowych na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna, uczniów oraz rodziców/opiekunów
prawnych uczniów korzystających z dowozu.

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom placówek oświatowych z terenu Gminy
Konstancin-Jeziorna, dla których organem prowadzącym jest Gmina Konstancin-Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia I września
2023 r.

U I STR Z

mgr . czuk


